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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer samt
opbevaringstemperaturer.
Følgende er konstateret: Under tilsynet kan medarbejder ikke
fremvise laser-termometer der viser grader i celcius og
mearbejder kan ikke omregne fra fahrenheit til celcius.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da alle
opbevaringstemperature er målt uden anmærkninger.
Vejledt konkret om at sikrer sig at måleudstyr måler korrekt og
der kan omregnes til celcius.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, vægge, opvaskemaskine og invendigt i
køleskabe herunder hylder og tætningslister i baglokalet.
Bordoverflader og køleinventar i salgsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Af vinduer
og dør i baglokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling fra august 2022 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på stort menukort over salgsdisk
samt menukort af papir med skinke, virksomheden anvender kalkunstrimler i stedet for skinkestrimler fra en
gris.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisning af skinke. Vejledt konkret om evt. ændring af menukort eller tilpasse
produktet til menukortet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


